

## افتتاح نمایندگی موسسه "طنین ایثارگران"؛ کشور در سردشت

نمایندگی موسسه طنین ایثارگران کشور در سردشت، طی مراسمی با حضور جمعی از مسئولان و خانواده های معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران این شهرستان افتتاح شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رئیس موسسه طنین ایثارگران کشور در این آیین با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر نظام اسلامی اظهار داشت: انقلاب شکوهمند ایران به برکت فرهنگ ایثار و شهادت و با سربلندی در آزمون های سخت و دشوار در مسیر توسعه گام نهاده و با اقتدار، صلابت، هوشمندی و بصیرت به راه خود ادامه می دهد.

اسماعیل بیگ محمدی، ایثارگران و شهدا را نماد " قهرمانی " و خانواده های آنان را نماد " ابر قهرمانی " و الگوهای اقتدار و عزت ایران اسلامی خواند و افزود: امنیت امروز کشور مرهون جانفشانی های شهیدان، ایثارگران و جانبازان این مرز و بوم است و خانواده های این عزیزان جایگاه والایی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دارند و باید همیشه قردان آنها باشیم.

وی با اشاره به جانفشانی و ایثارگری شهرستان در طول دوران انقلاب اسلامی اظهار کرد: شایسته است جایگاه شهرستان شهیدپرور سردشت به عنوان نخستین شهر شیمیایی جهان حفظ شود و دولت جدید نیز نگاه ویژه ای به این شهرستان داشته باشد.

وی با اشاره به افتتاح نمایندگی موسسه طنین ایثار سردشت، گفت: این موسسه در راستای ارتقای خدمات به خانواده های معظم شهدا، ایثارگران و جانبازان و به عنوان بازوی توانمند بنیاد شهید و امور ایثارگران این شهرستان و به منظور ارائه خدمات فرهنگی فعالیت خواهد کرد.

بیگ محمدی گفت: به منظور ارائه خدمات فرهنگی و اقتصادی در سراسر کشور ۳۰ موسسه و ۲۸۰ فروشگاه مواد غذایی و لوازم خانگی ایثارگران راه اندازی شده است.

وی با بیان اینکه این موسسات و فروشگاه ها برای تحقق اهداف فرهنگی و اقتصادی تلاش خواهد کرد، افزود: اقشار مختلف مردم با عضویت در موسسات ایثارگران می توانند همچون خانواده های معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران از خدمات موسسات و فروشگاه های آن بهره مند شوند.

بیگ محمدی با بیان اینکه تاکنون در سطح کشور بیش از ۳۰ هزار نفر عضو موسسات ایثارگران هستند و از خدمات آن بهره مند شده اند اظهار داشت: این موسسات و فروشگاه ها انواع خدمات مالی، حقوقی، رفاهی، گردشگری، بیمه سلامت و غیره را به مراجعان ارائه می دهد.

وی گفت: در آذربایجان غربی نیز هم اکنون چهار موسسه با ۲ فروشگاه راه اندازی شده است.

بمباران شیمیایی سال ۱۳۶۶ سردشت توسط رژیم بعث عراق، این شهر را در ردیف نخستین شهرهای قربانی سلاح های کشتار جمعی در جهان قرار داد؛ این شهرستان در هفتم تیر سال ۱۳۶۶ با استفاده از بمب های شیمیایی بمباران شد که در این حمله ناجوانمردانه ۱۱۹ نفر از ساکنان غیرنظامی شهر شهید و بیش از هشت هزار نفر نیز در معرض گازهای سمی قرار گرفتند و دچار مصدومیت شیمیایی شدند.

این شهرستان مرزی در جنوب آذربایجان غربی واقع شده و دارای چهار شهر، سه بخش ربط، مرکزی و وزینه با ۶ دهستان و ۲۴۶ روستا و جمعیت ۱۳۰ هزار نفر است.